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REMISSYTTRANDE  

Förslag till ändringar i Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:14) om rapportering av kvartals- 

och årsbokslutsuppgifter 

Föreningen Svensk Värdepappersmarknad (Föreningen) är en branschorganisation för svenska 

värdepappersbolag och banker samt utländska filialer till sådana företag som bedriver 

värdepappersrörelse i Sverige. Föreningen etablerades år 1908 och verkar för en hållbar och 

konkurrenskraftig svensk värdepappersmarknad. 

Föreningen välkomnar möjligheten att lämna synpunkter och kommentarer på ändringar i 

Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2014:14) om rapportering av kvartals- och 

årsbokslutsuppgifter (rapporteringsföreskrifterna).  

Föreningen begränsar sitt remissvar till att lyfta en fråga som inte berörs i remisspromemorian och 

som rör hänvisningen till branschrekommendation avseende belåningsgrad i C40.  

För övriga delar av förslaget hänvisar Föreningen till Bankföreningens yttrande.   

Rapportering av överbelåning - Rekommendation om belåningsgrad 

I bilaga 1 avsnitt C, under rubriken ”Utlåning till allmänheten avseende värdepappershandel”, finns 

ett fält för utlåning över belåningsvärdet (C40).  I bilaga 2 och anvisningarna till C40 framgår bl.a. att 

det som avses är ”utlåning som inte täcks av säkerheter utifrån den nationella branschföreningens 

rekommenderade belåningsvärden eller företagets internt satta belåningsvärden.” 

Föreningen har tillsammans med Svenska Bankföreningen (Föreningarna) antagit en gemensam 

rekommendation om belåningsgrad (Rekommendationen). Fråga har dock uppstått om det finns 

behov av att ha kvar Rekommendationen, som är delvis föråldrad till sin lydelse. I diskussioner med 

medlemsföretagen har framkommit att instituten normalt använder sig av interna belåningsvärden 

och, i förekommande fall, därför rapporterar överbelåning i förhållande till sina interna värden till 

Finansinspektionen (fält C 40). På ett mer principiellt plan har även ifrågasatts om det bör vara en 
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branschförenings roll att sätta tröskelvärden av detta slag, även om de inte är bindande för 

medlemsföretagen.  

Eftersom Rapporteringsföreskrifterna hänvisar till ”den nationella branschföreningens 

rekommendationer” vill Föreningarna dock inte ta bort Rekommendationen utan att ha stämt av 

detta med Finansinspektionen. Vi föreslår mot denna bakgrund att Finansinspektionen tar upp frågan 

om C40, inklusive anvisningar, till intern diskussion i samband pågående översyn av bilagan.  

Föreningen förordar att Finansinspektionen stryker hänvisningen till branschföreningens 

rekommendationer i föreskriften.  
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